
624508-2024 Page 1/8

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 624508-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie transportu drogowego – Dowóz uczniów będących mieszkańcami 
Mikołowa do szkół w roku 2025
OJ S 202/2024 16/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Mikołów - Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie
E-mail: zamowienia@cuw.mikolow.eu
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół w roku 2025
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do 
szkół w roku 2025”. 1.1. Usługa polegająca na dowożeniu uczniów wraz z opieką z 
wyznaczonego miejsca do jednostki oświatowej oraz powrót zgodnie z harmonogramem 
sporządzonym przez dyrektorów placówek oświatowych w dni nauki szkolnej oprócz niedziel, 
świąt i dni wolnych od nauki ustalonych na podstawie odrębnych przepisów. Dopuszcza się 
możliwość zmian w godzinach przewozu dzieci w przypadku zmian wynikających z organizacji 
roku szkolnego. 2. Rodzaj zamówienia: usługa. 3.Zamówienie zostało podzielone na 2 części*: 
Część 1: Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół obwodowych i z 
powrotem w okresie od 02.01.2025 r. do 31.12.2025 r. Część 2: Dowożenie uczniów z 
niepełnosprawnościami wraz z opieką w okresie od 02.01.2025 r. do 31.12.2025 r. *Dla każdej 
części zostanie zawarta odrębna umowa. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na 
zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: 3bdd9e73-2dd7-417a-a7bb-e981e180a204
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: PODSTAWY WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA 1. Z postępowania 
o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, z zastrzeżeniem art. 
110 ust. 2 ustawy Pzp: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/624508-2024
mailto:zamowienia@cuw.mikolow.eu


624508-2024 Page 2/8

popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w 
art. 228–230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46–48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054 i 2142) lub w art. 54 ust. 1–4 
ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 463, 583 i 
974), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 
165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 
299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 
Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296–307 Kodeksu 
karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo 
przeciwko wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270–277d Kodeksu karnego, 
lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – lub za odpowiedni czyn 
zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli 
Zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł 
z innymi Wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w 
szczególności, jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe 
lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te 
oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 
ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
Wykonawcy lub podmiotu, który należy z Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie Wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawców, do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835), zwana dalej 
„UOBN”. 2.1. Zgodnie z art. 7 ust. 1 UOBN z postępowania o udzielenie zamówienia 
Zamawiający wyklucza Wykonawcę: 1) wymienionego w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 



624508-2024 Page 3/8

1 pkt 3 UOBN; 2) którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 UOBN; 3) 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 UOBN. 2.2. Wykluczenie, o którym mowa w pkt 2.1. następować 
będzie na okres trwania ww. okoliczności. W przypadku Wykonawcy lub uczestnika konkursu 
wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 UOBN, Zamawiający odrzuca ofertę takiego 
Wykonawcy. 3. Na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 
2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE. L. 2014.229.1), dodanego na mocy art. 1 pkt 23 
Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 08.04.2022 r., w niniejszym postępowaniu 
zakazuje się udzielania zamówień publicznych na rzecz i z udziałem: 1) obywateli rosyjskich 
lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; 2) osób 
prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 
ponad 50% należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub 
organów z siedzibą w Rosji; lub 3) osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów 
działających w imieniu lub pod kierunkiem: − obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub 
prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub − osób prawnych, podmiotów lub 
organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50% należą do 
obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w 
Rosji, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega 
Wykonawca, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10% wartości zamówienia, jeżeli taki 
podwykonawca, dostawca, podmiot, na którego zdolności Wykonawca polega, należy do 
którejkolwiek z kategorii podmiotów wymienionych w ppkt. 1)-3). WARUNKI UDZIAŁU W 
POSTĘPOWANIU: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale X SWZ oraz spełniają określone 
przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu. O udzielenie zamówienia mogą 
ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1) uprawnień do prowadzenia 
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia do wykonywania 
działalności polegającej na transporcie drogowym osób – obszar prowadzenia przewozu osób 
– Rzeczpospolita Polska (kopia aktualnej licencji na wykonywanie krajowego transportu 
drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 
2022 r., poz. 2201 ze zm.)). 2) zdolności technicznej lub zawodowej: Wykonawca spełni 
warunek, jeżeli wykaże, że: 1) dysponuje (w liczbie podanej w opisie trasy na każdą trasę z 
osobna): a) kierowcą, który spełnia wymogi zawarte w zapisach art. 39a ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 2201 ze zm.), b) opiekunem, o 
którym mowa w art. 39 ustawy Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), Uwaga 
dla lit. a) i b): Zamawiający nie dopuszcza łączenia tych dwóch funkcji przez jedną osobę w 
przypadku posiadania przez nią potrzebnych kwalifikacji. 2. wykonał lub w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na: - dla części I: transporcie uczniów, o wartości 



624508-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

minimum 250 000,00 zł brutto, - dla części II: transporcie osób niepełnosprawnych, o wartości 
minimum 400 000,00 zł brutto. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 12.02.2025 r. TERMIN 
OTWARCIA OFERT: 15.11.2024 r. godz. 09:05.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół obwodowych i z powrotem 
w okresie od 02.01.2025 r. do 31.12.2025 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do 
szkół w roku 2025”. 1.1. Usługa polegająca na dowożeniu uczniów wraz z opieką z 
wyznaczonego miejsca do jednostki oświatowej oraz powrót zgodnie z harmonogramem 
sporządzonym przez dyrektorów placówek oświatowych w dni nauki szkolnej oprócz niedziel, 
świąt i dni wolnych od nauki ustalonych na podstawie odrębnych przepisów. Dopuszcza się 
możliwość zmian w godzinach przewozu dzieci w przypadku zmian wynikających z organizacji 
roku szkolnego. 2. Rodzaj zamówienia: usługa. 3.Zamówienie zostało podzielone na 2 części*: 
Część 1: Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do szkół obwodowych i z 
powrotem w okresie od 02.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 4. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 3 do SWZ. 5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 
2 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena



624508-2024 Page 5/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Łączna cena oferty brutto – 60,00 pkt = 60 %. Przy ocenie kryterium „Cena” zostanie 
wykorzystany wzór: cena najniższa z ważnych ofert/ cena badanej oferty x 60 Maksymalna 
ilość punktów, jaką może uzyskać oferta w kryterium „Cena” wynosi 60.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii
Opis: Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii – 40,00 pkt = 40 %. W 
kryterium „Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii” punkty zostaną 
przyznane w następujący sposób: - do 15 minut – 40 punktów - od 16 do 30 minut – 20 
punktów - od 31 do 40 minut – 0 punktów.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993560

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993560
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określonych 
powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/993560
https://platformazakupowa.pl/transakcja/993560


624508-2024 Page 6/8

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Dowożenie uczniów z niepełnosprawnościami wraz z opieką w okresie od 02.01.2025 r. 
do 31.12.2025 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest „Dowóz uczniów będących mieszkańcami Mikołowa do 
szkół w roku 2025”. 1.1. Usługa polegająca na dowożeniu uczniów wraz z opieką z 
wyznaczonego miejsca do jednostki oświatowej oraz powrót zgodnie z harmonogramem 
sporządzonym przez dyrektorów placówek oświatowych w dni nauki szkolnej oprócz niedziel, 
świąt i dni wolnych od nauki ustalonych na podstawie odrębnych przepisów. Dopuszcza się 
możliwość zmian w godzinach przewozu dzieci w przypadku zmian wynikających z organizacji 
roku szkolnego. 2. Rodzaj zamówienia: usługa. 3.Zamówienie zostało podzielone na 2 części*: 
Część 2: Dowożenie uczniów z niepełnosprawnościami wraz z opieką w okresie od 
02.01.2025 r. do 31.12.2025 r. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik 
nr 3 do SWZ. 5. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i 
warunkach opisanych we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Łączna cena oferty brutto – 60,00 pkt = 60 %. Przy ocenie kryterium „Cena” zostanie 
wykorzystany wzór: cena najniższa z ważnych ofert/ cena badanej oferty x 60 Maksymalna 
ilość punktów, jaką może uzyskać oferta w kryterium „Cena” wynosi 60.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii
Opis: Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii – 40,00 pkt = 40 %. W 
kryterium „Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii” punkty zostaną 
przyznane w następujący sposób: - do 15 minut – 40 punktów - od 16 do 30 minut – 20 
punktów - od 31 do 40 minut – 0 punktów.

Dokumenty zamówienia



624508-2024 Page 7/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993560

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/993560
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/11/2024 09:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określonych 
powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 4. Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie: 1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia, 2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Mikołów - Centrum Usług Wspólnych w Mikołowie
Numer rejestracyjny: 6351839530
Adres pocztowy: ul. Karola Miarki 9  
Miejscowość: Mikołów
Kod pocztowy: 43-190
Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)
Kraj: Polska

https://platformazakupowa.pl/transakcja/993560
https://platformazakupowa.pl/transakcja/993560


624508-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

E-mail: zamowienia@cuw.mikolow.eu
Telefon: 322262054
Adres strony internetowej: https://cuw.mikolow.eu/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f1b24048-d8e1-424a-82cc-1a22a4a55270 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 15/10/2024 11:54:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 624508-2024
Numer wydania Dz.U. S: 202/2024
Data publikacji: 16/10/2024

mailto:zamowienia@cuw.mikolow.eu
https://cuw.mikolow.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_mikolow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

